自贡市教育科学研究所文件
自教所〔2016〕23号

关于举办2016年自贡市
第六届小学英语课堂教学展评活动的通知
各区（县）教研室:

为了推进我市小学英语课堂教学改革，全面提升小学英语教师的专业水平和教学能力，提高英语课堂教学效益，经研究，决定举办2016年自贡市第六届小学英语课堂教学展评活动，现将活动相关事项通知如下：
一、评比办法
各区（县）根据本通知的要求，推荐参加自贡市小学英语课堂教学展评的参赛教师。本次活动由选手抽签决定上课内容和组别；评委会根据评分标准对参赛教师的课堂教学进行独立、公正评分，确定获奖名单。获奖教师由自贡市教育科学研究所颁发获奖证书。
二、参评内容
新路径英语四、五年级的内容。
三、名额分配
各区（县）分别推荐小学英语参赛教师1名，东道主增加1个参赛指标。
四、活动时间、地点
1. 活动时间：2016年5月13-16日。
2．选手抽签时间：5月13日（周五）下午三点半。
3．选手抽签地点：自贡市教育局201室。
4．选手准备时间：5月14-15日。
5．展评活动于5月16日（周一）在汇东实验学校本部阶梯教室举行。上午八点报到，八点三十开始上课。
五、注意事项

1. 各区（县）教研室务必于5月10日前将盖有区（县）教育局公章的参评教师推荐表交到自贡市教科所刘祖梅处，逾期不报的区（县）作弃权处理。各区（县）组织教师参加本次活动观摩。

2. 活动期间食宿自理，旅差费回原单位报销。
联系人：刘祖梅；电话： 0813-8125768。
附件: 参评教师推荐表
                        自贡市教育科学研究所
                           2016年3月31日

自贡市教科所办公室              2016年3月31日印发5份

附件1
参评教师推荐表
推荐区（县）：
	姓名

	性别

	出生年月

	所在学校

	职称

	联系电话

	email

	区

县
推
荐
意
见
	                          推荐单位（盖章）
                          2016年   月   日

PAGE
1